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Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 26 mars 1927 kl. 4 e. m.

Memorial angående arvode åt den, som inom första lagutskottet bi
trätt vid behandling av Kungl. Maj:ts proposition med 
förslag till lag om försäkringsavtal m. m.

I och för behandling av Kungl. Maj :ts propositioner nr 33 med förslag till 
lag om försäkringsavtal m. m., nr 8 med förslag till lag om gälds betalning 
genom penningars nedsättande i allmänt förvar samt nr 9 med förslag till lag 
om dödande av förkommen handling m. m. ävensom i anledning av propositio
nerna nr 33 och 9 väckta motioner har utskottet funnit lämpligt anmoda sär
skild person att biträda med föredragningen av ifrågavarande propositioner och 
motioner ävensom med utförande inom utskottets kansli av det med propositio
nernas och motionernas behandling förenade arbetet; och har utskottet för 
sådant ändamål tillkallat revisionssekreteraren Rudolf Eklund.

Sedan revisionssekreteraren Eklund fullgjort det honom lämnade uppdraget, 
får utskottet härmed, efter inhämtande av kanslideputerades yttrande och med 
förmälan att revisionssekreteraren Eklund för uppdragets fullgörande avstått 
avlöningsförmåner till belopp av 1,329 kronor, hemställa,

att revisionssekreteraren Eklund måtte beviljas dels ersätt
ning för mistade avlöningsförmåner med 1,329 kronor, dels ock 
ett arvode av 1,500 kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt torde utskottet få 
sig uppdraget att därom meddela fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 26 mars 1927.

På första lagutskottets vägnar:

A. ÅKERMAN.
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Vid detta ärendes behandling hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Åkerman, Hederstierna, Jacob Larsson, Klefbeck, 

Ernst Svenson, Erik Anderson, P. E. A. Jonsson, G. Dahl och Bissmark;
från andra kammaren: herrar Bindley, Jansson i Edsbäcken, Nilsson i Antnäs, 

Johansson i Brånalt, Karlsson i Vätö, Carlson i Mölndal, Sjögren och Christenson 
Södertälje.

Stockholm 1927. Knngl. Boktryckeriet, P. A. Norstedt & Söner.
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